Муниципальное автономное учреждение
«Центр реализации молодежных и

профилактических программ г. Тобольска»

ПРИКАЗ
05 мая 2023 г. № 110-п

О назначении ответственных

Во исполнение приказа МАУ «ЦРМПП» от 17.03.2023 № 76-п

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить начальником оздоровительного лагеря с дневным
пребыванием детей «Территория детства» на базе Центра молодёжных
инициатив (г. Тобольск, 4 мкр., № 55) -  заведующего сектором клубной
работы Калабину Н.А. (с 01.06.2023 г. по 16.07.2023 г.).

2. Назначить начальником палаточного лагеря «Авангард» на базе
курорта Алемасово (г. Тобольск, ул. Алемасовская, строение 1) -  начальника
отдела гражданско-патриотического воспитания Тунгулину Е.В. (с
05.07.2023 г. по 08.08.2023 г.).

3. Назначить ответственными за организацию работу летних досуговых
площадок (далее - Площадка) на летний период с 01.06.2023 г. по 25.08.2023
г.:

-  вечерняя Площадка «Авангард» на базе ВСМЦ «Россияне» (г.
Тобольск, 7а мкр., д.ба) -  ведущего специалиста по патриотическому
воспитанию и допризывной подготовке Симонову Ю.О. (с 01.06.2023 г. по
30.06.2023 г.);

- дневная Площадка на базе клуба «Парк-Лего» (г. Тобольск, 6 мкр., д.
40/1 а) -  специалиста по работе с молодежью Янцен Е.Ю. (с 01.06.2023 г. по
28.07.2023 г.); специалиста по работе с молодежью Хорошеву М.Е. (с
31.07.2023 г. по 30.08.2023 г.);

- вечерняя Площадка на базе клуба «Парк-Лего» (г. Тобольск, 6 мкр., д.
40/1 а) -  специалиста по работе с молодежью Янцен Е.Ю. (с 01.06.2023 г. по
31.07.2023 г.);

- дневная Площадка на базе клуба «Сибиряк» (г. Тобольск, ул. Ленина,
137/2) -  старшего инструктора по спорту Сабарова А.М. (с 01.06.2023 г. по
25.08.2023 г.);

- вечерняя Площадка на базе клуба «Сибиряк» (г. Тобольск, ул. Ленина,
137/2) -  инструктора по спорту Бугрову И.В. (с 01.07.2023 г. по 31.07.2023
г.), инструктора по спорту Чудаева К.В. (с 01.08.2023 г. по 25.08.2023 г.);

- вечерняя Площадка на базе Центра добровольческого движения г.
Тобольска (г. Тобольск, 9 мкр., д. 36, офис 137) -  ведущего специалиста по
работе с молодежью Солдатова А.И. (с 01.06.2023 г. по 30.06.2023 г.).

4. Начальникам лагерей (Калабина Н.А., Тунгулина Е.В.),
руководителям досуговых площадок (Бугрова И.В., Сабаров А.М., Симонова
Ю.О., Солдатов А.И., Хорошева М.Е., Чудаев К.В., Янцен Е.Ю. обеспечить
исполнение профилактических и иных мероприятий, направленных на
предупреждение распространения коронавирусной инфекции и других
инфекционных заболеваний.

5. Назначить руководителей досуговых площадок (Бугрова И.В.,
Сабаров А.М., Солдатов А.И., Хорошева М.Е., Чудаев К.В., Янцен Е.Ю.)
ответственными за контроль текущего содержания и технического состояния
площадок, находящегося на них оборудования.

6. Контроль за исполнением п.4 приказа возложить на специалиста по
охране труда Злыгостеву Л.С.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по методической работе Куценко О.Б.

Директор Н.Б. Неустроева